# טוני גרינמן, משרד עורכי דין

## עדכונים בדיני זכויות יוצרים, קניין רוחני, תקשורת ומדיה

### מהדורה מיוחדת לרגל חקיקת חוק זכות יוצרים, תשס"ח-2007

#### העדכון מוגש כשירות ללקוחותינו. ניתן למצוא מידע מפורט יותר באתר שלנו ב- [www.tglaw.co.il](http://www.tglaw.co.il)

ב- 19 בנובמבר 2007, נתקבל בכנסת חוק זכות יוצרים, תשס"ח – 2007. חוק זה ייכנס לתוקפו ב- 25 במאי 2008, בתום ששה חודשים ממועד פרסומו ברשומות, ויחליף ממועד זה ואילך את חוק זכות יוצרים, 1911 ופקודת זכות יוצרים, אשר על-פיהם הוסדרו דיני זכויות יוצרים בישראל מאז קום המדינה. להלן אנו מביאים סקירה קצרה וראשונית של המגמות וההידושים העיקריים שבחוק החדש, תוך התייחסות לסעיפים הבולטים שבו.\*